KPU Kabupaten Banyuwangi 2437 TAHUN 2024; 

-     Dalam Keputusan ini Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Banyuwangi Nomor Urut 1 (satu) atas nama Sdri. IPUK FIESTIANDANI AZWAR 
ANAS dan Sdr. Ir. MUJIONO,M.Si dengan Perolehan Suara sebanyak 404.366 
(Empat Ratus Empat Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Enam)  suara atau  52,11% (Lima 
Puluh Dua Koma Sebelas Persen) dari Total suara sah, sebagai Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Banyuwangi Periode Tahun 2025-2030 dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Banyuwangi Tahun 2024. 

CATATAN: